
PROTOKÓŁ NR 82/2025 
posiedzenia Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 31 lipca  2025 roku, 
które odbyło się w Starostwie Powiatowym w sali nr 108. 

Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz.9.00, zakończono o godz.10.20. 
 

W posiedzeniu uczestniczyli: 
1.Tomasz Kranc   -  Starosta Wągrowiecki 
2.Grzegorz Bałdyga – Członek Zarządu Powiatu 
3.Izabela Dembska- Członek Zarządu Powiatu 
4.Robert Woźniak- Członek Zarządu Powiatu 
 
Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 
5.Ewa Szczepaniak- Skarbnik Powiatu 
6. Radosław Kubisz-Sekretarz Powiatu 
7.Mariola Substyk -   starszy inspektor w Biurze Rady  – protokolantka  
 
Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego: 

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i 
przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu posiedzenia Zarządu z dnia 30 lipca 2025 roku. 
3. Informacja Starosty o działaniach między posiedzeniami Zarządu. 
4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu  Wągrowieckiego na 2025 rok 
według szczegółowości klasyfikacji budżetowej.   

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 r. 
6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu  Wągrowieckiego na 2025 rok 
według szczegółowości klasyfikacji budżetowej.   

7. Rozpatrzenie wniosku burmistrza Miasta i Gminy Skoki o przyznanie 
Nagrody Herbu Powiatu Wągrowieckiego p. Pawłowi Mantaj –
właścicielowi Stajni Grzybowice - gm.Skoki. 

8. Uwagi i wnioski. 
9. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu Powiatu. 

 
Ad 1 
Odczytano i bez uwag  przyjęto porządek obrad posiedzenia Zarządu. 
 
Ad 2 
Bez uwag przyjęto  protokół posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 30 lipca 2025 
roku. 
 
Ad 3 
Starosta uczestniczył w: 
spotkaniu z p. dyrektor OPP w Wągrowcu, 
powiatowych obchodach Święta Policji ,które odbyły się i w Skokach,  



uroczystej  sesji Rady Miejskiej w Wągrowcu, 
spotkaniu z p. dyrektor PCPR i p. kierownik Zespołu ds. Orzekania o 
Niepełnosprawności w Wągrowcu, 
spotkaniu z p. Naumczyk ws. organizacji rajdu rowerowego dla osób 
niepełnosprawnych,  
spotkaniu z przedstawicielami Ogrodów Działkowych „Nad Nielbą” w 
Wągrowcu, 
spotkaniu  z p. Gąsiorkiem dot. obchodów 100 lecia  Nielby Wągrowiec, 
sesji Rady Powiatu Wągrowieckiego. 
 
Członek Zarządu G. Bałdyga uczestniczył w posiedzeniu Komisji Finansów, 
Obszarów Wiejskich i Strategii Rozwoju Powiatu w  wyjazdowym posiedzeniu 
Zarządu do DPS w Srebrnej Górze i posiedzeniu sesji Rady Powiatu 
Wągrowieckiego. 
 
Członek Zarządu I. Dembska uczestniczyła w posiedzeniu Komisji Finansów, 
Obszarów Wiejskich i Strategii Rozwoju Powiatu w  wyjazdowym posiedzeniu 
Zarządu do DPS w Srebrnej Górze i posiedzeniu sesji Rady Powiatu 
Wągrowieckiego. 
 
Członek Zarządu R. Woźniak uczestniczył w posiedzeniu Komisji Zdrowia 
Polityki Społecznej i Rynku Pracy oraz w wyjazdowym posiedzeniu Zarządu do 
DPS w Srebrnej Górze . 
 
Ad 4 
E. Szczepaniak, Skarbnik Powiatu , omówiła  projekt uchwały w sprawie 
zmiany uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu 
Wągrowieckiego na 2025 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej. 
Zarząd Powiatu jednomyślnie 4 za,  podjął ww. uchwałę: I. Dembska-za,                    
T. Kranc-za, G. Bałdyga-za, R. Woźniak-za. Uchwała jest załącznikiem   nr 1 
do niniejszego protokołu. 

Ad 5 

E. Szczepaniak, Skarbnik Powiatu , omówiła  projekt uchwały w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej  na 2025 rok. Zarząd Powiatu jednomyślnie 4 za,  podjął 
ww. uchwałę: I. Dembska-za, T.Kranc-za,  G. Bałdyga-za, R. Woźniak-za. 
Uchwała jest załącznikiem nr  2 niniejszego protokołu. 
 
Ad 6 
E. Szczepaniak, Skarbnik Powiatu , omówiła  projekt uchwały w sprawie 
zmiany uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu 
Wągrowieckiego na 2025 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej. 
Zarząd Powiatu jednomyślnie 4 za,  podjął ww. uchwałę: I. Dembska-za,                    
T.Kranc-za, G. Bałdyga-za, R. Woźniak-za. Uchwała jest załącznikiem   nr 3 
do niniejszego protokołu. 

 



Ad 7 
Zarząd jednomyślnie  pozytywnie rozpatrzył wniosek burmistrza Miasta i 
Gminy Skoki i przyznał Nagrodę Herbu Powiatu Wągrowieckiego p. Pawłowi 
Mantaj –właścicielowi Stajni Grzybowice - gm. Skoki. Temat omówił R.Kubisz, 
Sekretarz Powiatu. Wniosek jest załącznikiem nr 4 do protokołu. 
 
Ad 8 
Starosta T. Kranc poinformował o ogłoszeniu Rządowego  Programu Rozwoju 
Dróg i  naboru wniosków na inwestycje drogowe.  
 
Więcej uwag i wniosków- nie zgłoszono. 
 
Ad 9 
Następne posiedzenie Zarządu ustalono na dzień 07 sierpnia 2025 r.                                
o godz.9.00. 
 
Wobec wyczerpania porządku obrad posiedzenie Zarządu zakończono. 
 
          Protokołowała 

   _________________ 

          /M.Substyk /                       
                                                             

                                             Starosta Wągrowiecki 

________________________ 

                                            /Tomasz Kranc/ 

 

                                             Wicestarosta 

________________________ 

                                              /Jerzy Springer / 

 

 

  Grzegorz Bałdyga         _________________ 

 

 Izabela Dembska       __________________ 

 

Robert Woźniak       __________________ 


